



Preisliste Hand in Hand

Preisliste Stand April 2017

Alle Preise verstehen sich inklusive 19% MwSt. Die Preise stellen kein verbindliches Angebot dar. Eine Änderung der Preise (zum Beispiel aufgrund von Druckkostenänderungen etc.) ist vorbehalten.

www.konfettirausch.de

Element	Seiten/ Farbe	Grammatur/ Papier	Preis	Einzelpreis
Einladungen 148x148mm Quadrat	6-seitig	300g ungestrichenes Papier	100 Stück 385,00 Euro	3,85 Euro
Speisekarte 148x148mm Quadrat	4-seitig	300g ungestrichenes Papier	100 Stück 285,00 Euro	2,85 Euro
Dankeskarte 148x148mm Quadrat	2-seitig	300g ungestrichenes Papier	100 Stück 185,00 Euro	1,85 Euro
Kirchenprogramm Din A5, zugeklappt	Umschlag nur aussen bedruckbar	300g Leicht gelbliches Naturpapier	50 Stück (Umschlag + Einleger) 310,00 Euro	6,20 Euro
	Innenseite	130g Leicht gelbliches Naturpapier		
	Template A4	digital zum Selbstaussdruck	110,00 Euro	-
Umschläge 160x160mm	mint	100g, fein gerippt	50 Stück 75,00 Euro	1,50 Euro
Umschläge 155x155mm	elfenbein	120g, Dreieckslasche feuchtkleband	50 Stück 35,00 Euro	0,70 Euro